04571-900, na qualidade de atual detentora dos direitos 
creditórios decorrentes da Emissão de Cédula de Crédito Imobiliário, torna público ao devedor fiduciante
JOAQUINA KARLA COSTA SILVA CAPUANO, inscrito no CPF 046.432.376-27, os LEILÕES: 1º Leilão: 
29/12/2025, às 11:00 (fechamento). Lance mínimo: R$ 1.675.000,00 (um milhão, seiscentos e setenta e cinco 
mil reais). 2º Leilão: 13/01/2026, às 11:00 (fechamento). Lance mínimo: R$ 840.330,00 (oitocentos e qua-
renta mil, trezentos e trinta reais). (ref. ao débito fiduciário atualizado, acrescido das demais cominações
legais, conf. §2º, do art. 27, da Lei 9.514/1997).

[...]

04571-900, na qualidade de atual detentora dos direitos 
creditórios decorrentes da Emissão de Cédula de Crédito Imobiliário, torna público ao devedor fiduciante
ADAIL RIBEIRO DE CARVALHO, inscrito no CPF 421.270.253-34, os LEILÕES: 1º Leilão: 29/12/2025, às 
11:00 (fechamento). Lance mínimo: R$  1.137.000,00 (um milhão, cento e trinta e sete mil reais). 2º Leilão: 
13/01/2026, às 11:00 (fechamento). Lance mínimo: R$ 583.892,64 (quinhentos e oitenta e três mil, oitocentos 
e noventa e dois reais e sessenta e quatro centavos). (ref. ao débito fiduciário atualizado, acrescido das
demais cominações legais, conf. §2º, do art. 27, da Lei 9.514/1997). DESCRIÇÃO DO BEM: Apartamento, 
Residencial, Ocupado, melhor descrito na matrícula nº 331924, 3º oficio do registro imobiliário do DF.